ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 июля 2022 г.

	  № 42/185

г. Новоалександровск

О форме удостоверения зарегистрированного кандидата в депутаты Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края второго созыва

В соответствии с частью 13 статьи 29 Закона Ставропольского края от 12 мая 2017 года № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края»

Территориальная избирательная комиссия Новоалександровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую форму удостоверения зарегистрированного кандидата в депутаты Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края второго созыва.

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель                                                                                      Н.Г. Дубинин

[bookmark: _GoBack]Секретарь                                                                                            Н.М. Долбня